
UCHWAŁA NR XLVI/354/2018
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania oraz kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji, udzielonych niepublicznym przedszkolom i niepublicznym innym 

formom wychowania przedszkolnego, działającym na terenie Gminy Miłkowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr XLIV/341/2018  Rady Gminy Miłkowice z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania, rozliczania oraz kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, udzielonych 
niepublicznym przedszkolom i niepublicznym innym formom wychowania przedszkolnego, działającym na 
terenie Gminy Miłkowice wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Uchwała reguluje tryb udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych 
innych form wychowania przedszkolnego oraz tryb kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania z budżetu Gminy Miłkowice.”;

2) § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Dotowane niepubliczne przedszkola oraz niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego 
zobowiązane są do przechowywania dokumentów finansowo-merytorycznych stanowiących podstawę 
rozliczenia otrzymanych dotacji oraz dokumentacji stanowiącej podstawę sporządzenia informacji, 
o których mowa w § 3 przez okres co najmniej 5 lat licząc od końca roku, w którym została udzielona 
dotacja.”;

3) uchyla się § 5.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice

Tadeusz Gładysz

Id: 5C7FA3F2-F24E-4947-B87F-7B42B20EAD7E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLVI/354/2018

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

Wyjaśnienie potrzeb i celu podjęcia uchwały.

Zmiany dokonuje się w związku z uwagami Regionalnej Izby Obrachunkowej w toku badania zgodności 
uchwały z prawem.

Wskazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym:

1)uchylenie zapisów związanych z zakresem kontroli;

2)usunięto oczywisty błąd pisarski.

Skutki finansowe

nie dotyczy

Id: 5C7FA3F2-F24E-4947-B87F-7B42B20EAD7E. Podpisany Strona 1




